
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №07 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «08» серпня 2024 року, протокол № 07 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохін Андрій Олександрович внести відповідні записи до «Поіменної 
книги обліку особового складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

Директор Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 4554
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 30.06.2027
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 5122 Кухар; 5123 Офіціант
Група: 105
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 50782 Загасайло Максим Юрійович Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти 
BK 54987908, 
28.06.2024

2 50832 Червінка Артем Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988979, 
25.06.2024

3 50884 Гриб Денис Степанович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54969418, 
10.06.2024

4 51489 Гриців Андріана Степанівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54994614, 
10.06.2024

5 51499 Гавришків Христина Петрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54977662, 
17.06.2024

6 51510 Гандз Роксолана Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54974490, 
28.06.2024

7 51517 Бикалович Даниїл Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55007079, 
07.06.2024

8 51538 Білан Володимир Миколайович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54973512, 
28.06.2024



9 51575 Вощак Микола Тарасович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55007096, 
07.06.2024

10 51591 Дзюб`як Руслан Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54970472, 
14.06.2024

11 51604 Дубаневич Марія Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54965198, 
17.06.2024

12 51777 Зацаренко Ілля Олександрович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
HK 54785169, 
07.06.2024

13 51839 Занько Роман Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976141, 
27.06.2024

14 51852 Кобилецький Юрій Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979225, 
16.06.2024

15 51862 Боженко Станіслав Олегович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54179471, 
30.06.2023

16 51878 Красноворонка Остап Богданович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976993, 
28.06.2024

17 51913 Кудляк Данило Романович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55006768, 
07.06.2024

18 51925 Курилко Андрій Романович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54990736, 
12.06.2024

19 51942 Мусієнко Анна Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
XA 54874478, 
07.06.2024

20 51948 Омельченко Аліна Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 53353943, 
16.06.2022

21 52213 Патер Анастасія Віталіївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54968872, 
14.06.2024



22 52223 Павленко Артур Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54987795, 
07.06.2024

23 52271 Сподарик Павло Олегович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976947, 
28.06.2024

24 52283 Телембій Юлія Петрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976096, 
27.06.2024

25 52291 Черній Тарас Ростиславович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54989066, 
25.06.2024

26 52308 Шпендюк Рустам Євгенович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54968899, 
14.06.2024

27 52323 Ямелинець Артем Романович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54977183, 
16.06.2024


